AET, Archives de la Chartreuse du Mont St-André, 1260-1727, partie de : collection des cartulaires, n° 9-10 et 112 : 31 mai 1441 : Damp Jehan Daufaj dit Landrij a ce jour prieur de l'eglise, maison et couvent des chartrous du Mont Saint Andrieu empres Tournaij ...

AET, Archives de la Chartreuse du Mont St-André, 1260-1727, partie de : collection des cartulaires, n° 9-10 et 112 : 15 juin 1441 : domp Jehan Daufaj dit Landrij

Berliere, MB, p.484.

AC 100:9, p. 65, L33-34, c.1432 : pro fratre Ioanne Landry novicio in domo Sancti Spiritus prope Gosnayum qui misit capitulo 24 scuta, et domui Cartusiae 25 alia scuta ... et pro aliis benefactoribus capituli generalis dicatur in qualibet domo ordinis una missa de conventu de Beata Maria cum oratione omnipotens qui vivorum in fine collectarum.

AC 100 :9, p. 86, L2, c.1434 : diffinitores capituli generalis 1° Gosnay.

AC 100:10, p. 175, L29-30, c.1434 : provinciam Picardie Propinquieris priores domorum Valentinarum & Gosnay

AC 100:24, p. 130, L25-26, c.1434 : provinciam Picardie Propinquieris visitabunt priores domorum Valentienarum et Gosnay.

AC 100:10, p. 187, L22, c.1435 : collacionem faciet prior Gosnay.

AC 100 :9, p. 132, L5, c.1438 : diffinitores capituli generalis ...3° Gosnaji.

AC 100:24, p. 147, L7-..., c.1436 : eligimus de predictis prioribus visitatores scilicet... Antwerpie, Gosnay...

AC 100:10, p. 194, L26-..., c.1436 : eligimus de predictis visitoribus priores videlicet... Antwerpie, Gosnay...

AC 100:24, p. 152, L26-27, c.1437 : provinciam Picardie Propinquieris visitabunt priores domorum Gosnay et Monsteriolo.

AC 100:24, p. 152, L36-..., c.1437 : eligimus de predictis visitoribus priores videlicet... Gosnay, Antwerpie ...

AC 100:10, p. 202, L21-..., c.1437 : eligimus de predictis visitoribus priores videlicet... Antwerpie, Gosnay...

AC 100 :3, p. 16, L11, c.1438 : diffinitores capituli generalis ...5° Gosnaji.

AC 100:3, p. 26, L5, c.1438 : priori domus Vallis Sancti Spiritus prope Gosnayum non fit misericordia.

AC 100:24, p. 160, L46-47, c.1438 : priori domus vallis Sancti Spiritus prope Gosnaji non fit misericordia.

AC 100:24, p. 161, L48-..., c.1438 : eligimus de predictis visitoribus priores videlicet... Gosnay, Antwerpie ...

AC 100:10, p. 211, L2-..., c.1438 : *eligimus de predictis visitoribus priores videlicet... Gosnaji, Antwerpie ...*

AC 100:3, p. 47, L1, c.1439 : *priori domus Vallis Sancti Spiritus prope Gosnayum non fit misericordia.*

AC 100:24, p. 168, L53-54, c.1439 : *provinciam Picardie Propinquioris visitabunt priores domorum Gosnay et Monstrioli.*

AC 100:24, p. 169, L10-..., c.1439 : *eligimus de predictis visitoribus priores domorum videlicet... Gosnaji, Antwerpie ...*

AC 100:24, p. 171, L1-2, c.1439 : *priori domus Vallis Sancti Spiritus prope Gosnayum non fit misericordia.*

AC 100:10, p. 224, L6-7, c.1439 : *priori domus Vallis Sancti Spiritus prope Gosnaium non fit misericordia.*

AC 100:10, p. 224, L15-16, c.1439 : *provinciam Picardie Propinquioris visitabunt priores Gosnai, & Monsterioli.*

AC 100:10, p. 225, L12-..., c.1439 : *eligimus de predictis visitoribus priores domorum videlicet... Gosnay, Antwerpie*

AC 100:3, p. 16, L9, c.1440 : *diffinitores capituli generalis ...6^e Gosnaii.*

AC 100:3, p. 67, L12, c.1440 : *priori domus Vallis Sancti Spiritus prope Gosnaium fit misericordia.*

AC 100:3, p. 67, L15-17, c.1440 : *priori domus Montis Sancti Andree prope Tornacum ad sui magnam instanciam fit misericordia. Et preficimus ibidem in priorem dominum Johannem Dauffay, nuper absolutum a domo Vallis Sancti Spiritus prope Gosnaium ; et habet patientiam.*

AC 100:11, p. 11, L13-..., c.1440 : *eligimus de predictis visitoribus priores domorum, videlicet ... Tornaci, Antwerpie, ...*

AC 100:24, p. 177, L29-..., c.1440 : *eligimus de predictis visitoribus priores videlicet ... tornaci, antwerpie,*

AC 100:3, p. 74, L13-14, c.1440 : *provinciam Picardie Propinquioris visitabunt priores domorum Tornaci et Gosnaji*

AC 100:11, p. 10, L11-12, c.1440 : *provinciam Picardie Propinquioris visitabunt priores domorum Tornaci et Gosnay*

AC 100 :3, p. 87, L10, c.1441 : *priori domus Montis Sancti Andree prope Tornaci non fit misericordia.*

AC 100 :3, p. 93, L11-12, c.1441 : *provinciam Picardie Propinquioris visitabunt priores domorum Tornaci et Valencenarum.*

AC 100:24, p. 183, L28-..., c.1441 : *eligimus de supradictis visitoribus priores domorum videlicet ... Tornaci, antwerpie, ...*

AC 100:11, p. 18, L11-..., c.1441 : *eligimus de predictis visitoribus priores domorum videlicet ... Tornaci, Antwerpie, ...*

AC 100:3, p. 108, L27, c.1442 : *priori domus Montis Sancti Andree prope Tornacum non fit misericordia.*

AC 100:3, p. 129, L19, c.1443 : *priori domus Montis Sancti Andree prope Tornacum non fit misericordia.*

AC 100 :3, p. 137, L1-2, c.1443 : *provinciam Picardie Propinquioris visitabunt priores domorum Montis Sancti Ludovici et Tornaci.*

AC 100:3, p. 150, L22, c.1444 : *priori domus Montis Sancti Andree prope Tornacum non fit misericordia.*

AC 100 :3, p. 158, L13-14, c.1444 : *provinciam Picardie Propinquioris visitabunt priores domorum Montis Sancti Ludovici et Tornaci.*

AC 100:3, p. 173, L28, c.1445 : *priori domus Montis Sancti Andree prope Tornacum non fit misericordia.*

AC 100:3, p. 197, L28/35-36/1, c.1446 : *priori domus Montis Sancti Andree prope Tornacum non fit misericordia. Et de his que petit vicarius dicte domus prior Gosnaii sibi respondebit ad partem.*

AC 100:11, p. 116, L34-38, c.1453 : *domnus Johannes Dauffay alias Landrj, domus Vallis Sancti Spitus prope Gosnayum, **alias prior domus Divionis**, visitor principalis provincie Picardie Propinquioris, qui habet per totum ordinem plenum cum psalterijs monachatum ; cuius obitus dies scribatur in kalendaijs conventualibus domorum ordinis sub XVIIJ octobris.*

Justin de Pas, *Cartulaire de la Chartreuse de Val S^e-Aldegonde près Saint-Omer, Saint-Omer, 1905, pp. 137-139:*

454. – 1434, 6 juin. – F^o 303r^o. – Latin.

Bulle du Concile de Bâle qui exempte les couvents des Chartreux de payer le demi décime mis sur les biens ecclésiastiques pour servir aux guerres contre les infidèles et les hérétiques.

...

*La transcription est donnée ici dans un acte notarié du 22 août 1434 dressé par l'intervention des visiteurs du couvent "per venerabilis fratres Johannem Ferburch, Beate Marie de Marcourt prope Valencenas, Cameracensis, et **Johannem Landri**, Vallis Sancti Spiritus prope Gosnayum, Attrebatensis dyocesium, domorum ordinis Cartusienensis priores visitatoresque domorum eiusdem ordinis provincie Picardie propinquioris", en présence de témoins ...*

LoM090

Joannes Lausmonier.

e - hos c.1662- ? (>1665).

ToM097

Joannes Levist

alias **Leviste, Lewist, Berlafré.**

a -

b -

c -

d -

e - proc [1562, 1563, 1566, c.1567]

Gosnay P [c.1567-c.1573]

To P [c.1573, c.1574, c.1582, 4 juin 1584, c.1585]

To vic [c. 1585, †]

f - 24 décembre 1587 (c.1588)

g - fin de son To P incertain; = ToM100 ?

P. Bastin, Gde Chartreuse, A-v 102a, *Gosnay* : 1565 à 1573, domnus Joannes Le Viste, trigesimus prior fuit domnus Joannes le Viste institutus anno 1565 ; anno autem Domini 1573 transfertur ad regimen cartusiae Tornacensis, quæ reprenstina iconoclastanum emptione, qua ubique per Belgium ferro et igne in omnes ecclesiasticus grassabantur, direpta et concremata fuerat anno 1566, sed anno a destructione tertie cel circiter, aptato ad tempus et ad formam aliquam ecclesie reducto refectorio, domus iterum habitari cæpte et ædificari. Adveniente autem hoc venerabilem pater Joannes , paulatim sic opus processit ut in integrum ecclesia restaurabit ac postmodum claustram et omnia alia ædificia in elegantem formam sicut hodie cernittus. Hujus patris tempore domus hæc nostra non longe ab fuit ab occidio, verum illius vigilantia, labore, industria ac prudentia evasit, non sine magno periculo, nam tanta erat hujus tpori calamitas et miseria, ut ad igneum iudicii diem mutidus festinare fereque pervenisse videritur, cum incens a igni templa, et immumna religiosorum monasteria ab illorum rabie in cineres et servillam redacta sint. Unde hic V. P. noster ac cæteri non pervam contumeliam passi sunt extra et intra domum quando seu istorum non atorum, ratania rabie adcti, officiales nostres cum injuria sistebant in ipsa porta civitatis ut extorquarent pecunias pro juvamine principis aurigiæ, ac incultas ailas insolentias coacti sunt sustinere.

AET, obituare : Domnus Joannes le Vist, dictus le Berlafé. Professus huius domus, factus est procurator noster anno 1562. Et ex procuratore huius domus anno 1567. Factus est prior Gosnaiensis per capitulum generales. Inde per idem capitulum, anno 1573, ad domum suæ professionis revocatus est, ibidem præsidere. Ubi anno 1585, absolutus, huiusdem domus vicarius. Obijt anno 1587, 24 decembris.

AET, obituare, f° 14v : Joannes Le Vist. In cathalogo priorum.

AET, Chartreux, Archives de la Chartreuse du Mont Saint-André, 1313-1806, n° 19 : acte du 10 juin 1566 Jehan de Vist, procureur

AET, Archives de la Chartreuse du Mont St-André, 1260-1727, partie de : collection des cartulaires, n° 9-10 et 112 : 4 juin 1584 : damp Jehan Le Vist, prieur avecq damp Jehan du Mazijs comme procureur souffissanment commis de la maison et religion du Mont Saint Andrieu dit des chartroux lz ceste dite ville de Tournaij.

AET, Archives de la Chartreuse du Mont St-André, 1260-1727, partie de : collection des cartulaires, n° 9-10 et 112 : 5 mars 1596 : Damp Jehan Leviste lors prieur et damp Philippe Daudenarde procureur de ladite maison auroient pardevant les baillij et eschevins

AC 100:49, t. IV, vol. 1, p. 76, c.1567 : rector domus Gosnay fit misericordia, et preficimus in priorem dicte domus domnus Johannem professum et procuratorem domus Tornaci.

AC 100:49, T.IV, vol. 1, p. 105, c.1568 : priori domus Gosnay non fit misericordia. Quem hortamur ut ratio..... et computa eorum que recepit et exponut in officio procuratoris domus Tornaci quantum fieri poterit priori domus Tornaci reddat.

AC 100:49, t. IV, vol. 2, p. 231, c.1573 : (Gosnay) prior domus Gosnay fit misericordia et præficimus in rectorem dictæ domus domnum Joannem Tyelmanum procuratorem domus Valencenarum professum domus Lovanii.

AC 100:49, t. IV, vol. 2, p. 231, c.1573 : priori domus Tornaci fit misericordia, et præficimus in priorem dictæ domus domnum Joannem professus dictæ domus Tornaci propterea a prioratu domus Gosnay absolutum.

AC 100:49, t. IV, vol. 2, p. 254, c.1574 : Priori domus Tornaci non fit misericordia. Et curet pecunias cumulare pro exoneratione dictæ domus, et nihil attentabit magnæ importantiæ sine consilio visitatoris cui declarabit bis in anno statum domus.

AC 100:49, t. IV, vol. 3, p. 362, c.1582 : prior domus Tornaci cum pocuratore suo intendat negotiis secularibus dictæ /p.363/ domus ne omnino deficiat.

AC 100:37, p. 83, L6-7, c.1582 : prior domus Tornaci cum procuratore suo intendat negotiis seculariibus dictæ domus, ne omnino deficiat.